pro Sylla. 15. Hic se ita fractum illa calamitate atque afflignatum putauit, vt nihil sibi ex pristina dignitate superesse arbitraretur. pro Lege Man. 23. Hunc in illo timore & fuga Tygranes rex Armenus excepit, diffidentemque rebus suis confirmauit, & afflignatum erexit; perditumque recreauit. de Arusp. 50. Videtis igitur hominem per seipsum iam pridem afflignatum ac iacentem, perniciosis optimatum discordiis excitari. 1. At. 13. & 1. Fa. Senatam abiectum & afflignatum excitauit. 12. P. 2. Auxerat autem meam quidem spem, quod domum Antonij afflignatam audiebam, lamentari vxorem. pro C. Rab. 25. Nec tuas unquam rationes ad eos scopolos appulisses, ad quos Sex. Titij afflignatam nauem videres. 5. V. 212. Alia sunt sua facta atque consilia, summa laude digna, quibus illam tu prouinciam afflignatam & perditam erexit atque recreasti. pro Quint. 93. Faretur se non bellè dicere, non ad voluntatem loqui posse, non ab afflignata amicitia transfugere, atque ad florentem aliam deuolare. pro Dom. sua. 97. Qui me animo minus fracto esse atque afflignato loquebantur. 2. Tuscul. 54. Atque ita afflignati & exanimati iacent. pro Leg. Man. 24. Hoc iam ferè sic fieri solere accepimus, vt regum afflignatae fortunæ facile multorum opes alligant ad misericordiam. || 3. At. 10. Aut me quem ille florentissimum reliquerat, perditum illi afflignatumque offerrem. Octau. ep. Afflignatam & prostratam remp. extulisti. 2. de Leg. 42. Afflignata, prostrata æquè religiones. 1. At. 13. Ego recreauit afflignatos animos bonorum, vnumquemque confirmans, excitans. 1. de Orat. 32. Quid tam porro regium, tam liberale, tam municipum, quam opem ferre supplicibus, excitare afflignatos, dare salutem, liberare periculosis? 1. de Or. 169. Quid ergo hoc fieri turpius, aut dici potest, quam eum, qui hanc personam susceperit, vt amicorum controuersias causasque tueatur, laborantibus succurrat, ægris medeat, afflignatos excitet, hunc in minimis tenuissimisque rebus ita labi, vt aliis miserandus, aliis irridendus esse videatur? 6. Fa. 1. Afflignatior conditio.

† Syntaxis. *Afflignatus, & euersus. Afflignatus, ad debilitatus. Fractus, & afflignatus. Grauius casu aliquo afflignatus. Luctu, mœore, aegritudine afflignatus. Græcia perculsa, & afflignata. Afflignatus homo, fortuna, factus, virtus, animus. Afflignatus, & iacens. Diffidens, & afflignatus. Mœore afflignatus, & prostratus. Per seipsum afflignatus. Afflignatus, & euersus. Abiectum, & afflignatum excitare. Mæstitia afflignata domus. Afflignata nauis ad scopolos. Afflignata, & perditæ prouincia. Ab afflignata amicitia: id est, afflignatorum, transfugere. Afflignatum, & exanimatum iacere.*